
Zarządzenie nr 0050/88/2017 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 23 listopada 2017 roku 

w sprawie: zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2017, poz. 1875) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. 2015, poz. 1390) oraz Uchwały XIII/72/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia                 
30 listopada 2015 roku ws. trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Bojszowy oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

Zarządzam, co następuje 

§ 1 

Odwołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Irenę Brzezińską, reprezentującą Szkołę 

Podstawową im. Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach. 

§ 2 

Powołuje się na członka Zespołu Intedyscyplinarnego Panią Monikę Kulkę – przedstawiciela Szkoły 

Podstawowej im. Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Bojszowy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 


